provinciae Granalensis nobis nuper es-

poni fecerunt, ipsi decrelum buiusmodi,

prò firmiori illius subsistenlià el obser-

vatione, apostolicae confirmalionis noslrae

patrocinio communiri summoperc deside-

renl : nos, specialem eisdem fralribus gra-

liam facere volentes, el eorum singulares

1 Vox quae redundat (n. t.).
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personas a quibusvis excommunicalionis,

suspensionis et inlerdicti, aliisque eccle-

siaslicis senlentiis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine, quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibel inno-

datae existunt, ad effeclum praesentium

dumtaxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutas fore censentes
,

supplicationibus eorum nomine nobis su-

per hoc humililer porreclis inclinati, de-

cretum praeinsertum, auctoritate aposto-

lica, tenore praesentium, confirmamus et

approbamus, illique inviolabilis aposlolicae

firmitatis robur adiicimus; salva semper

in pracmissis auctoritate praediclae con-

gregationis cardinalium.

Decretum ir- § 3. Decerneutes easdem praesentes lit-

teras semper firmas ,
validas et efficaces

i

existere et fore, ac ab illis ad quos spe-

cial et prò tempore speclabit, inviolabi-

liler observari , sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos , eliam causarum palatii apostolici

auditores, iudicari et definiri debere , ac

irritum et inane, si secus super bis a

quoquam, quavis auclorilate, scienler vel

ignoranler, conligerit attentari.

Derogano 8 4. Nou obstanllbus praemissis, ac con-
contrariorum. .... ,. . • ,. .

stituliombus et ordinationibus apostolicis,

necnon
,
quatenus opus sii, supradictae

provinciae, eliam iuramenlo, confwma-

lione aposlolicù, vel quavis firmilale alia

roboratis , stalutis et consueludinibus
,

privilegiis quoque, indullis et lilteris apo-

slolicis in contrarium praemissorum, quo-

modolibel concessis, confirmalis et inno-

vatis; quibus omnibus et singulis, illorum

tenores praesenlibus prò piene et suffi-

cienler expressis ac de verbo ad verbum

jnserlis liabentes, illis alias in suo robore

pgrniansuris, ad praen]issorum effeclum,

hac vice dumlaxal, specialiler et expresse

derogamus; ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

ROMANUM An. C.

rem, sub annulo Piscatori?, die xui iulii

MDCLX
,
pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 13 iulii 1660, pontif. anno vi.

1660

CCCIV.

Commìssio mmcio Sabaudiae ut audiat

recursus subditorum principatus Mas-